(cc.77v-79)

Die XXVII<sup>o</sup> mensis martii<sup>1</sup>

In consilio centum virorum in palatio populi Florentini more solito congregato, Nicholas Berti Strozzafighi prepositus offitii dominorum priorum et vexilliferi, de consensu et voluntate ipsorum dominorum priorum et vexilliferi eius in dicto offitio consotiorum suorum proposuit infrascriptas propositiones, videlicet:

*1. Primo, provisionem factam super contra non solventes quantitatem pecunie eis impositam de prestantia nuper facta de L<sup>M</sup> florenis auri, et in favorem illorum qui dictam quantitatem eis impositam de dicta prestantia solvent. Et quod*

<sup>1</sup> Sul margine destro è annotato «in quaterno bambacino singnato per P.».

provisiones facte ad tollendum erores de illis quibus facta fuerit prestantia in pluribus sextibus et cetera valeant<sup>1</sup>.

2. Item provisionem factam super eo quod deputatio et assignatio fatta pro restitutione prestantie XX<sup>M</sup> florenorum auri et etiam prestantie X<sup>M</sup> florenorum auri et omnia et singula in eis contenta valeant et teneant et quod exattores prestantie L<sup>M</sup> florenorum auri potuerint et possint dare et solvere et dedisse et solvisse procuratori domini ducis Kalabrie florenos auri XIII<sup>M</sup>. III<sup>C</sup>. XXX<sup>ta</sup>III<sup>es</sup>. et duas partes alterius floreni<sup>2</sup>.

3. Item, provisionem factam super eo quod domini priores et vexillifer possint eis que liceat tollere et in totum cassare et annullare gabellam habentium singnorias venditam Fornaino de Rubeis et sociis<sup>3</sup>.

Presentibus testibus domino Teghia de Bonacoltis iuris perito, Vanne Bandini, Moscha Salamonis et Federigho Civoli preconibus dicti comunis Florentie et aliis.

Ser Masus del Canello notarius consuluit secundum propositiones predictas. Ghucciis de Panzano consiliarius dicti consilii centum virorum consuluit idem<sup>4</sup>.

Fattis partitis ad fabas nigras et albas<sup>a</sup> mandato dicti prepositi particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, 1. placuit LXXVIII et ultra; noluerunt XI. 2. placuit LXXXVI; noluerunt III.

Super eo quod priores et vexillifer possint eis que liceat tollere et in totum cassare et annullare gabellam habentium singnorias venditam Fornaino de Rubeis et aliis<sup>5</sup>.

Eodem die, loco et testibus

In consilio speciali domini capitanei et populi et capitudinum XII<sup>cim</sup> maiorum artium civitatis Florentie, predictus Nicholas prepositus proposuit suprascriptas propositiones.

Dominus Landus Balduccii iuris peritus, consiliarius dicti consilii, consuluit secundum propositiones predictas.

Factis partitis ad fabas nigras et albas mandato dicti Nicholi prepositi particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, 1. placuit LVI; noluerunt XII. 2. placuit LXII; noluerunt VI.

<sup>1</sup> Sul margine sinistro è annotato «P.». Cfr. *Provisioni, Protocolli 6*, cc. 225r-226v.

<sup>2</sup> Sul margine sinistro è annotato «P.».

<sup>3</sup> Sul margine sinistro è annotato «non numerate fuerunt fabe super dicta provisione».

<sup>4</sup> Sul margine sinistro è annotato «iste ponatur in attis».

<sup>5</sup> Sul margine sinistro è annotato «non numerate fuerunt fabe super dicta propositione».

Eodem die, loco et testibus

In consilio generali et spetiali domini capitanei et populi Florentini et capitudinum artium predictarum, predictus Nicholus prepositus proposuit suprascriptas duas propositiones.

Fucciis Amadoris consiliarius dicti consilii consuluit secundum propositiones predictas.

Facto partito ad sedendum et levandum pro parte dicti Nicholi prepositi super qualibet dictarum propositionum per se, placuit quasi omnibus secundum consilium consultoris.

Die XX<sup>o</sup>VIII<sup>o</sup> mensis martii

In consilio generali CCC<sup>torum</sup> et spetiali LXXXX<sup>ta</sup> virorum domini potestatis et comunis Florentini et capitudinum duodecim maiorum artium predictarum<sup>b</sup> in ipsius comunis palatio more solito congregato, providus vir ser Lippus Contucini notarius exitus camere comunis predicti, presentibus prioribus et vexillifero, proposuit suprascriptas duas propositiones, videlicet: 1, 2.

Presentibus testibus domino Bindo de Piglis iurisperito, Biliotto Alfani, Federigo Civoli et Betto Bonacorsi preconibus dicti comunis Florentie et aliis.

Fucciis Amadoris consiliarius dicti consilii surrexit et aringando consuluit secundum propositiones predictas.

Factis partitis ad fabas nigras et albas mandato dicti notarii camere particulariter super qualibet dictarum propositionum per se, 1. placuit CLXV; noluerunt XLVII. 2. placuit CLXXXIII<sup>or</sup>; noluerunt XXVIII.

<sup>a</sup> et albas aggiunto in interlinea con segno di inserimento.

<sup>b</sup> Segue, depennato, pro.

2

## 1326, 11 e 12 aprile

Consiglio dei cento (11 aprile)

*Proposte presentate dal proposto dei priori: 1. Petizione presentata dai creditori della società dei Pilastris (84 sì; 7 no). 2. Petizione presentata dai creditori della società Macci (91 sì; nessun contrario). 3. Petizione presentata da due vedove (86 sì; 5 no). 4. Concessione di una balia ai priori (72 sì; 19 no). 5. Provvisione su certi pagamenti da effettuarsi (69 sì; 22 no).*